

2.01.18
MN

Selektor - kopie

Milanówek, dnia 11-01-2018 r.

kopie Burmistrza
22.01.2018r.



00757.2018

2018-01-18
Urząd Miasta Milanówka

Sz. P.
Wiesława Kwiatkowska
Burmistrz Miasta Milanówek
ul. Kościuszki 45, 05-822 Milanówek

dotyczy: przebudowy ulicy Fałęckiej

P E T Y C J A

Szanowna Pani Burmistrz,

My, niżej podpisani mieszkańcy ulicy Fałęckiej zwracamy się z prośbą o podjęcie akcji polegającej na modernizacji drogi przy ulicy Fałęckiej. W/w droga jest w fatalnym stanie: - dziurawa, pełna kolein i wystających nierówności a przejazd nią wymaga nadzwyczajnej ostrożności i naraża pojazdy na uszkodzenia zawieszenia, podwozia i karoserii.

Szczególnie krytyczny stan nawierzchni ma miejsce w okresie intensywnych opadów oraz w okresie zimowym. Podczas opadów pojawia się trudno przejezdne błoto a podczas okresów suszy powstaje potężny kurz od przejeżdżających pojazdów.

Co jakiś czas droga jest wyrównywana ale to rozwiązanie jest mało wydajne i nie eliminuje wszystkich problemów i ma raczej krótkotrwały efekt.

Bez obaw można zastosować stałą nawierzchnię ponieważ pod ulicą biegną wszystkie niezbędne media i nieplanowana jest ich rozbudowa.

Zwracamy uwagę, iż zgodnie z art.7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) jednym z zadań (a więc i obowiązków) gminy jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty, m.in. poprzez utrzymywanie w należytym stanie dróg gminnych.

Do obowiązków zarządcy należy w szczególności utrzymanie nawierzchni drogi, przeprowadzanie okresowych kontroli stanu dróg, przeciwdziałanie niszczeniu dróg przez ich użytkowników, opracowanie projektów planów finansowania remontu, utrzymania i ochrony dróg.

W odpowiedzi na niniejsze pismo oczekujemy przedstawienia przez Wydział Infrastruktury Urzędu Miasta Milanówek harmonogramu realizacji inwestycji polegającej na modernizacji ulicy Fałęckiej obejmującej utwardzenie nawierzchni, wykonanie chodników i progów zwalniających prędkość jazdy pojazdów w tym obszarze.

Dopuszczamy również możliwość wykonania jedynie warstwy asfaltowej /stałej nawierzchni jako tymczasowego rozwiązania poprawy stanu drogi dla zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom ulicy.

Oczekując odpowiedzi liczymy na zrozumienie i pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

Z poważaniem niżej podpisani mieszkańcy ulicy Fałęckiej.

Załączniki:

Załącznik nr 1. Podpisy mieszkańców i właścicieli nieruchomości ulicy Fałęckiej wnoszących o przebudowę ulicy Fałęckiej

Załącznik nr 2. Zdjęcia obrazujące stan nawierzchni drogi przy ulicy Fałęckiej.

